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 Kainuun yrittäjät esittää 28.4.2023 saapuneella kirjeellä, että 

Kainuun kunnat ja kaupungitt osallistuvat Yrittäjyyden ja 
omistajanvaihdosten edistäminen osana oikeudenmukaista ja 
vihreää siirtymää -hankkeeseen.  
 
Kainuussa toimii noin 3 000 päätoimista yritystä, joista pääosa on 
Kajaanin ja Sotkamon alueella. Tutkimusten mukaan 
omistajanvaihdos on ajankohtainen jopa 50 prosentille yrityksistä 
seuraavan kymmenen vuoden kuluessa. Kehys-Kainuussa kiivain 
luopumisvaihe on käsillä juuri nyt ja Kajaanin seutukunnan 
yrityksissä 3 - 5 kuluessa.  
 
Kainuussa haasteena on löytää yrityksille jatkajia mutta toisaalta 
myös vauhdittaa uusien yritysten perustantaa, koska kaikille 
yrityksille ei löydy jatkajia. Myös yritysten uudistumis- ja 
kasvuhalukkuuden vauhdittamiseen on hyvä löytää uusia keinoja. 
Kainuun yritysten kasvuhakuisuus on heikointa koko maassa ja 
toisaalta yrityskanta per kapita on maan alhaisin. Kunnista ja muilta 
toimijoilta on tullut viestiä matalan kynnyksen 
omistajanvaihdosneuvonnan kasvavasta tarpeesta ja siihen on syytä 
erityisesti reagoida. TE2024 - uudistus tuo oman lisänsä 
yrityspalvelujen järjestämiseen. Uudistuksessa on hyvä hyödyntää 
Business Kainuu verkoston osaaminen ja suunnitella 
tarkoituksenmukaista ja asiakaslähtöistä palvelutarjoomaa 
yhteistyössä.  
 
Näistä lähtökohdista Kainuun Yrittäjät on valmistellut 
hankesuunnitelmaa yhdessä Business Kainuu verkoston toimijoiden 
kanssa. Kolmivuotiselle hankkeelle on tarkoitus hakea rahoitusta 
JTF:stä, jonka haku avautuu toukokuussa.  
 
Kainuun yrittäjät esittää, että Kainuun kunnat ja kaupungit 
osallistuvat hankkeeseen seuraavilla rahoitusosuuksilla:  

  

 
 



Yhteistyöehdotus ja hankesuunnitelma jaetaan esityslistan 
oheismateriaalina.  
 
Lisätietoja asiasta antaa kunnanjohtaja 
heimo.keranen@hyrynsalmi.fi; p. 044 7104 400. 
 
KUNNANJOHTAJA: 

 Hyrynsalmen kunnanhallitus päättää, että Hyrynsalmen kunta ei 
osallistu Yrittäjyyden ja omistajanvaihdosten edistäminen osana 
oikeudenmukaista ja vihreää siirtymää -hankkeeseen. 
 
Päätös: 

 Kunnanhallitus hyväksyi esityksen. 


